

نباشد تا مالیات‌های روزافزون و عدم حمایت از بخش خصوصی با زمزمه‌های آیین‌نامه جدید و زمینه چینی‌های مربوط به تأسیس داروخانه‌های زنجیره‌ای و طرح فرانچایز، آخرین ضربه کاری بر پیکره خسته صنف، حذف همه کدهای تعرفه دارویی بود.

حق تعرفه دارویی یعنی آبروی ۴۰ ساله علمی و صنفی داروساز و این هجمه به شأن فرهیختگان داروسازی اصلاً قابل هضم نیست.

حذف تعرفه یعنی نادیده گرفتن جایگاه علمی یک داروساز با آن همه شب بیداری‌های کنکور، رتبه‌های برتر و روزهای سخت دانشگاه، یعنی نادیده گرفتن شیفت‌های بیدار شب‌های داروخانه‌های شبانه‌روزی، مشاوره‌های رایگان؛ در یک کلام یعنی به رسمیت نشناختن حضور و هویت داروساز در حیطه خدمات سلامت محور توسط دیوان عدالت

■ حذف حق تعرفه دارویی!!!

یکی از دوستان داروساز با نام ح. جوادی ضمن ارسال نامه‌ای به ماهنامه دارویی رازی، ضمن گله از نشریه خودشان، در مورد عدم چاپ مقاله‌ای در زمینه حذف حق تعرفه دارویی، درخواست کرده‌اند که حداقل این مطلب جناب آقای دکتر بذرافشان را چاپ کنیم، ضمن اجابت امر ایشان، در انتها پاسخ رازی به این همکار عزیز را با هم می‌خوانیم: «... ضمن تبریک ایام دهه فجر، آرزو می‌کنم روزی فجر خورشید صنفی‌مون رو با هم جشن بگیریم. سردمون شد از بس خورشید رو گرفتند ازمون.

در این روزهای سخت که چشم‌انداز صنفی داروسازی به تاریکی گراییده، از حاشیه پایین سود داروها گرفته، تا مطالبات معوقه بیمه‌ها به‌ویژه معوقات ۹۷ که شاید دیگر امیدی به بازپرداختشان

که به گفته ریاست دیوان، کار این دستگاه مصلحتی نیست و وظیفه‌اش انطباق با قانون است.

پس قضاات هیات عمومی دیوان! شما را چه می‌شود که با لابی با صاحبان سرمایه، سوار بر موج حذف داروساز از سیستم درمانی این سرزمین، هر روز با رأیی و مصوبه‌ای تازه از حذف حریم و جمعیت در آیین‌نامه تأسیس گرفته تا حذف تعرفه خدمات دارویی تیشه به ریشه سلامتی مردم این جامعه میزنید؟!

به‌خاطر عوام‌زدگی حاکم بر رأی دیوان و عزم جزم آن بر به خاک نشاندن رشته داروسازی و رأی از پیش صادر شده‌ای که توجیهات علمی بزرگان داروسازی کشور هم راهی برای فروریختن آن باز نکرد، امروز، ما جاماندگان از خیل کاروان تهران، ضمن ابراز قدردانی از تدبیر و تلاش ریاست و دبیر محترم انجمن ایران، همراه با هم صنفان بلندهمتان در تهران برای استیفای حق مغفولان در مشهد گرد آمدیم و دیگر این اجحاف صنفی را تحمل نخواهیم نمود چرا که با اجرای این رأی:

۱ - سلامت جامعه که داروساز در آخرین حلقه چرخه درمان ضامن آن است، زیر سؤال خواهد رفت.

۲ - داروساز با نظارت بر مصرف صحیح در

جایگاه صحیح دارو حافظ ارزش دولتی اختصاص داده شده به مواد اولیه و داروها است که با حذف او، این نظارت مختل خواهد شد.

به راستی چه کسی غرامت این پامال حیثیتی و هویتی وارد بر صنف بنده را خواهد داد؟ نمایندگان شجاع و آزاده ما در سازمان محترم نظام پزشکی و شورای عالی!

امروز نگاه امیدوار ما به شما است تا با ورود همه‌جانبه به موضوع، به هر طریق ممکن و شایسته، از استفسار قانون از شورای نگهبان و مجلس شورای اسلامی گرفته تا ارتباط با نمایندگان کمیسیون‌های بهداشت و تلفیق، این حق از دست رفته را به جای بازگردانید تا فردا دستی جرأت نیابد به فضای تخصصی سازمان و وزارت بهداشت ورود نماید....»

رازی: همکار محترم، جناب آقای دکتر جوادی، همان‌گونه که در نامه خودتان فرمودید، رازی متعلق به همه داروسازان و پزشکان است و نباید توقع داشته باشید که جمع محدود هیئت تحریریه رازی در همه زمینه‌ها مقاله بنویسند. پس شما و سایر همکاران عزیزمان، قلم به دست بگیرید و مقاله‌ای در این زمینه بنویسید، باور کنید همه دست‌اندرکاران رازی از این اقدام شما استقبال می‌کنند.